
国際交流　日本ジュニアヨットクラブ連盟競技会２００８ エントリーリスト
クラス 選手名 クラブ名 Sail No. フリガナ 性別 学年

1 OP級初級者 佐藤　海盟 　山形県ジュニアヨットクラブ 2003 サトウ　カイメイ M 中２
2 OP級初級者 宮崎　直希 　山形県ジュニアヨットクラブ 1234 ミヤザキ　ナオキ M 中２
3 OP級上級者 佐孝　痲莉奈 　佐島ジュニアヨットクラブ 3006 サコウ　マリナ F 中２
4 OP級上級者 堤　たくみ 　中央区ヨット連盟ジュニアヨットクラブ 3161 ツツミ　タクミ M 中３
5 OP級上級者 石井 衛 　中央区ヨット連盟ジュニアヨットクラブ 2622 イシイ　マモル M 小５
6 OP級初級者 小屋　英美里 　横浜ジュニアヨットクラブ 3181 コヤ　エミリ F 小４
7 OP級初級者 佐藤　春奈  　江ノ島ヨットクラブジュニア 2801 サトウ　ハルナ F 小５
8 OP級上級者 若林　友世 　江ノ島ヨットクラブジュニア 3011 ワカバヤシ　トモヨ F 中３
9 OP級上級者 神原　龍太郎 　江ノ島ヨットクラブジュニア 3067 カンバラ　リュウタロウ M 中１
10 OP級上級者 新谷　つむぎ 　江ノ島ヨットクラブジュニア 3165 シンタニ　ツムギ F 中２
11 OP級上級者 新谷　唯斗 　江ノ島ヨットクラブジュニア 3151 シンタニ　ユイト M 小４
12 OP級上級者 佐藤　宏樹 　江ノ島ヨットクラブジュニア 3132 サトウ　ヒロキ M 中１
13 OP級上級者 横山　南泉 　江ノ島ヨットクラブジュニア 2911 ヨコヤマ　ミナミ F 小６
14 OP級上級者 有山 夏子 　江ノ島ヨットクラブジュニア 2945 アリヤマ　ナツコ F 中１
15 OP級上級者 高宮　豪太 　江ノ島ヨットクラブジュニア 3124 タカミヤ　ゴウタ M 小５
16 OP級上級者 馬渡　凪沙 　江ノ島ヨットクラブジュニア 3066 マワタリ　ナギサ F 中１
17 OP級上級者 埼玉　成海 　江ノ島ヨットクラブジュニア 3120 サイタマ　ナルミ F 小５
18 OP級上級者 永沼 琴 　江ノ島ヨットクラブジュニア 2848 ナガヌマ　コト F 小６
19 レーザーラジアル級 光村　一帆 　清水ヨットスポーツ少年団 14748 ミツムラ　カズホ M 中１
20 OP級上級者 北村　勇一朗 　静岡県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟浜名湖ジュニアヨットクラブ 3108 キタムラ　ユウイチロウ M 中１
21 OP級初級者 畑　幹太 　山中湖中学校ヨット部 1172 ハタ　カンタ M 中２
22 OP級初級者 天野　洸一郎 　山中湖中学校ヨット部 2567 アマノ　コウイチロウ M 中２
23 ミニホッパー級 天野　大志 　山中湖中学校ヨット部 6583 アマノ　タイシ M 中２
24 ミニホッパー級 南村　浩平 　山中湖中学校ヨット部 6505 ナムラ　コウヘイ M 中２
25 ミニホッパー級 木付　健太 　山中湖中学校ヨット部 6318 キツキ　ケンタ M 中２

26 OP級初級者 玉山郁人 　なごやジュニアヨットクラブ 3111 タマヤマ イクト M 小５

27 OP級上級者 大橋 太貴 　なごやジュニアヨットクラブ 3083 オオハシ タイキ M 中３
28 OP級上級者 玉山 千登 　なごやジュニアヨットクラブ 3172 タマヤマ カズト M 中２
29 OP級上級者 峰 遼磨 　なごやジュニアヨットクラブ 2868 ミネ リョウマ M 中２
30 OP級上級者 三品 順也 　なごやジュニアヨットクラブ 2973 ミシナ ジュンヤ M 中１
31 OP級初級者 藤野　美沙子 　福井県セーリング連盟ジュニアセーリングクラブ 2515 フジノ　ミサコ F 小６
32 OP級初級者 倉谷　泰征 　富山県ジュニアヨットクラブ 2933 クラタニ　タイセイ M 小６
33 OP級初級者 深川　和純 　富山県ジュニアヨットクラブ 2420 フカガワ　イズミ M 小５

34 OP級初級者 西尾　勇輝 　和歌山ジュニアヨットクラブ 2661 ニシオ　ユウキ M 小５

35 OP級初級者 松浦　高広 　和歌山ジュニアヨットクラブ 2662 マツウラ　タカヒロ M 小５

36 OP級上級者 近藤　碧海 　和歌山ジュニアヨットクラブ 3131 コンドウ　タクミ M 小６
37 レーザーラジアル級 中尾　由紀 　和歌山ジュニアヨットクラブ 138619 ナカオ　ユキ F 高２
38 FJ級 出口　光良 　和歌山ジュニアヨットクラブ 1592 デグチ　コウスケ M 高１
39 FJ級 丹生　健太 　和歌山ジュニアヨットクラブ 1592 ニウ　ケンタ M 高１
40 FJ級 有馬　弘康 　和歌山ジュニアヨットクラブ 469 アリマ　ヒロヤス M 高１
41 FJ級 藤永 優 　和歌山ジュニアヨットクラブ 469 フジナガ　ユウ M 高１
42 OP級上級者 日野　翔太 　琵琶湖ジュニアヨットクラブ 2805 ヒノ　ショウタ M 小６
43 OP級上級者 脇　貞徳 　琵琶湖ジュニアヨットクラブ 3022 ワキ　ザノリ M 中２
44 OP級初級者 久保　仁志 　宮津ジュニアヨットクラブ 2636 クボ　ヒトシ M 小６
45 OP級初級者 側田　晴楽 　宮津ジュニアヨットクラブ 2767 カワタ　セイラ F 小６
46 OP級初級者 側田　順平 　宮津ジュニアヨットクラブ 2627 カワタ　ジュンペイ M 小５
47 OP級上級者 内田 健太 　兵庫県セーリング連盟ジュニアクラブ 3029 ウチダ　ケンタ M 小５
48 OP級上級者 奥村 潮 　兵庫県セーリング連盟ジュニアクラブ 2957 オクムラ　ウシオ M 中１
49 OP級上級者 江田 昂平 　兵庫県セーリング連盟ジュニアクラブ 3178 エダ　コウヘイ M 中３
50 OP級上級者 藤井 純也 　兵庫県セーリング連盟ジュニアクラブ 3158 フジイ　ジュンヤ M 中１
51 OP級上級者 丸山  胡桃 　兵庫県セーリング連盟ジュニアクラブ 3027 マルヤマ　クルミ F 中２

52 OP級初級者 石川　満里奈 　広島ジュニアセーリングスクール 3017 イシカワ　マリナ F 小５

53 OP級初級者 坂田　真子 　広島ジュニアセーリングスクール 1956 サカタ　マコ F 小６

54 OP級初級者 槇原　覚 　広島ジュニアセーリングスクール 3145 マキハラ　サトル M 小４

55 OP級初級者 高竹　義樹 　広島ジュニアセーリングスクール 3142 タカタケ　ヨシキ M 小６

56 OP級初級者 渡辺啓介 　隠岐ジュニアヨットクラブ 2557 ワタナベ　ケイスケ M 中１
57 OP級初級者 中林拓海 　隠岐ジュニアヨットクラブ 777 ナカバヤシ　タクミ M 小５
58 OP級上級者 渡部　雄貴 　松山ジュニアヨットクラブ 3104 ワタナベ　ユウキ M 中２
59 OP級上級者 新居田 拓也 　松山ジュニアヨットクラブ 3103 ニイダ　タクヤ M 中２
60 OP級上級者 青野　鷹哉 　松山ジュニアヨットクラブ 3135 アオノ　タカヤ M 中１
61 OP級初級者 赤尾　裕亮 　小豆島ジュニアヨットクラブ 2451 アカオ　ユウスケ M 中１
62 OP級初級者 奥村　将文 　小豆島ジュニアヨットクラブ 2335 オクムラ　マサフミ M 中１

63 レーザーラジアル級 古野　達也 　長崎ジュニアヨットクラブ 148510 コノ　タツヤ M 高１

64 レーザーラジアル級 古賀　理 　長崎ジュニアヨットクラブ 10 コガ　オサム M 高１

65 レーザーラジアル級 中村　悠耶 　和歌浦レーザーフリート 156060 ナカムラ　ユウヤ M 中３
66 レーザーラジアル級 脇　宗睦 　柳ケ崎レーザーフリート 173731 ワキ　ムネチカ M 高２
67 レーザーラジアル級 前島　宗樹 　柳ケ崎レーザーフリート 187420 マエシマ　モトキ M 高２
68 レーザーラジアル級 安田　千秋 　柳ケ崎レーザーフリート 188830 ヤスダ　チアキ F 高３
69 レーザーラジアル級 樋口　太郎 　宮崎レーザーフリート 192865 ヒグチ　タロウ M 中２
70 OP級上級者 尹　汝仁 　韓国 KOR 183 M 1994

平成２０年８月１日 ８月３日

文部科学大臣杯・国土交通大臣杯
国際交流日本ジュニアヨットクラブ競技会２００８

平成２０年８月１日～８月３日



71 OP級上級者 全　恩海 　韓国 KOR 264 M 1994
72 OP級上級者 張　多淵 　韓国 KOR 215 M 1995
73 レーザーラジアル級 鄭　志云 　韓国 158890 M 1993
74 レーザーラジアル級 現　民 　韓国 158896 M 1994
75 OP級上級者 王 宏俊 　中国 CHN 584 M 1994
76 OP級上級者  桂　　超　 　中国 CHN 585 M 1994
77 OP級上級者  朱　 鵬 　中国 CHN 1076 M 1998
78 OP級上級者 焦 雅雪 　中国 CHN 1012 F 1999
79 レーザーラジアル級  趙　　 　中国 156031 M 1995
80 レーザーラジアル級  鮑　　海　 　中国 156034 M 1994
81 OP級上級者  Jamie-Rose Middleton 　ニュージーランド NZL4229 F 1996
82 OP級上級者 Charles Corston 　ニュージーランド NZL3965 M 1997
83 OP級上級者  Sefton Cole 　ニュージーランド NZL4115 M 1996
84 レーザーラジアル級 Ashley Lamberg 　ニュージーランド 192276 F 1993
85 レーザーラジアル級 Luke Stevenson 　ニュージーランド 179385 M 1992
86 OP級上級者  Nicholas Buxton 　オーストラリア AUS 338 M 1995
87 OP級上級者  Nia Jerwood 　オーストラリア AUS 405 F 1998
88 OP級上級者  Haydon Brand 　オーストラリア AUS 325 M 1994
89 レーザーラジアル級 Elizabeth Buxton 　オーストラリア 149823 F 1994
90 レーザーラジアル級 Chris Smith 　オーストラリア 181981 M 1992



順位 氏名 クラブ名 点数 順位 氏名 クラブ名 点数

1 高竹　義樹 広島ジュニアセーリングスクール 7 1 脇　宗睦 柳ヶ崎レーザーフリート　 10

2 玉山郁人 なごやジュニアヨットクラブ 20 2 古野　達也 長崎ジュニアヨットクラブ 16

3 槇原　覚 広島ジュニアセーリングスクール 21 3 古賀　理 長崎ジュニアヨットクラブ 21

4 佐藤　春奈 江ノ島ヨットクラブジュニア 24

5 西尾　勇輝 和歌山ジュニアヨットクラブ 34

6 石川　満理奈 広島ジュニアセーリングスクール 35 順位 氏名 クラブ名 点数

7 久保　仁志 宮津ジュニアヨットクラブ 43 1 藤永 優・有馬 弘康 和歌山ジュニアヨットクラブ 6

8 倉谷　泰征 富山県ジュニアヨットクラブ 43 2 丹生 健太・出口 光良 和歌山ジュニアヨットクラブ 9

9 側田　晴楽 宮津ジュニアヨットクラブ 47

10 坂田　真子 広島ジュニアセーリングスクール 50

順位 氏名 クラブ名 点数

1 若林 友世 江ノ島ヨットクラブジュニア 13 順位 氏名 クラブ名 点数

2 玉山　千登 なごやジュニアヨットクラブ 32 1 Wang Hongjun 中国 11

3 新谷　つむぎ 江ノ島ヨットクラブジュニア 34 2 Jamie-Rose Middleton ニュージーランドチーム 19

4 佐藤　宏樹 江ノ島ヨットクラブジュニア 38 3 Gui Chao 中国 24

5 新谷　唯斗 江ノ島ヨットクラブジュニア 42

6 渡部　雄貴 松山ジュニアヨットクラブ 44

7 埼玉　成海 江ノ島ヨットクラブジュニア 45

8 有山　夏子 江ノ島ヨットクラブジュニア 47

順位 氏名 クラブ名 点数

1 Luke Stevenson ニュージーランドチーム 6

順位 氏名 クラブ名 点数 2 Chris Smith オーストラリアチーム 14

1 天野　大志 山中湖中学校ヨット部 6 3 Ashley Lamberg ニュージーランドチーム 15

2 南村　浩平 山中湖中学校ヨット部 8

3 木付　健太 山中湖中学校ヨット部 10

ミニホッパー級

OP級上級者

OP級初級者

レーザーラジアル級（外国）

国際交流　日本ジュニアヨットクラブ競技会２００８入賞者リスト

レーザーラジアル級

FJ級

OP級上級者（外国）

平成２０年８月１日 ８月３日

文部科学大臣杯・国土交通大臣杯
国際交流日本ジュニアヨットクラブ競技会２００８

平成２０年８月１日～８月３日



特別表彰

個人表彰

団体表彰 受賞者

アビームカップ及び
社団法人日本ジュニアヨットクラブ連盟
会長の賞状

海外4ヶ国対抗レース第1位

チーム　ニュージーランド

アビームカップ及び
社団法人日本ジュニアヨットクラブﾞ連盟
会長の賞状

OP級上級者第1位

チーム　中国
王　宏俊（Wang　Hongiun）

レーザー級ラジアル＆4.7第1位

チーム　ニュージーランド
Luke　Stevenson

クラブ対抗レース第1位

江の島ヨットクラブジュニア

国際交流賞
受賞者

和歌山ジュニアヨットクラブ
藤永　優　　有馬弘康

団体表彰者

広島ジュニアセーリングスクール
高竹義樹

ミニホッパー級第1位

山中湖中学校ヨット部
天野大志

FJ級第1位

国際交流日本ジュニアヨットクラブ競技会２００８第1位表彰者リスト

個人表彰者

OP級上級者第1位

江の島ヨットクラブジュニア
若林友世

⑤和歌山県セーリング連盟会長杯

社団法人日本ジュニアヨットクラブ連盟
会長杯

受賞者

①文部科学大臣杯の
   賞状と賞杯及び奥村杯

③小澤吉太郎杯

④財団法人ヤマハ発動機
   スポーツ振興財団理事長杯

②国土交通大臣杯の賞状と賞杯及び
   和歌山県セーリング連盟会長杯

レーザー級ラジアル＆4.7第1位

柳ヶ崎レーザーフリート
脇　宗睦

OP級初級者第1位

平成２０年８月１日 ８月３日

文部科学大臣杯・国土交通大臣杯
国際交流日本ジュニアヨットクラブ競技会２００８

平成２０年８月１日～８月３日

SIN
線



平成20年８月１日(金)～３日(日)　和歌山県 和歌山市　

1 2 3 合計
３艇以上
（－）
３艇未満
（＋）

参加
艇種

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

23 宮崎レーザーフリート 1 1 0

022 柳ヶ崎レーザーフリート 3 1

44 49 9

21 和歌浦レーザーフリート 1 1 0

3 520 長崎ジュニアヨットクラブ 2 21

44 67 10

0 36 7

19 小豆島ジュニアヨットクラブ 2 11 12 23

10 20 36 018 松山ジュニアヨットクラブ 3 6

44 87 1322 43 017 隠岐ジュニアヨットクラブ 2 21

1 0 9 4

0 44 8

16 広島ジュニアセーリングスクール 4 1 3 6 10

17 18 46 215
兵庫県セーリング連盟
ジュニアクラブ

5 11

0 0 31 6

44 88 14

14 宮津ジュニアヨットクラブ 3 7 9 15 31

29 44 013 琵琶湖ジュニアヨットクラブ 2 151

12 6 1 23

44 72 11

和歌山ジュニアヨットクラブ 5 8 3 0 5 3

20 28 011 富山県ジュニアヨットクラブ 2 8

0 88 101 18

0 27 5

10
福井県セーリング連盟
ジュニアセーリングクラブ

1 13 13

2 25 29 29 なごやジュニアヨットクラブ 5 2

2 0 4 2

88 97 17

8 山中湖中学校ヨット部 5 1 2 3 6

9 07
静岡県セーリング連盟
浜名湖ジュニアクラブ

1 9

0 88 96 16

0 -1 1

6 清水ヨットスポーツ少年団 1 8 8

3 4 8 95 江ノ島ヨットクラブジュニア 12 1

0 88 102 19

44 88 15

4 横浜ジュニアヨットクラブ 1 14 14

23 44 03 中央区ヨット連盟ジュニアヨットクラブ 2 21

0 88 116 20

44 79 12

2 佐島ジュニアヨットクラブ 281 28

18 35 01 山形県ジュニアヨットクラブ 2 17

国際交流　日本ジュニアヨットクラブ競技会2008　成績表

得点 順位

文部科学大臣杯・国土交通大臣杯

クラブ対抗レース得点表

№ クラブ名
参加
艇数

ベスト３の得点 評価点

文部科学大臣杯・国土交通大臣杯
国際交流日本ジュニアヨットクラブ競技会２００８



クラブ対抗レース得点表（海外）

1 2 3 合計
３艇
以
上

３艇
未
満

2 0 15 32 7 8 174 オーストラリア 5 2

2 0 4 11 2 3 63 ニュージーランド 5 2

2 0 7 21 3 5 92 中国 5 2

2 0 16 4

得点順位

1 韓国 5 2 4 6 8 18

№ クラブ名
参加
艇数
参加
艇種

ベスト３の得点 評価点

平成20年８月１日(金)～３日(日)　和歌山県 和歌山市　

国際交流　日本ジュニアヨットクラブ競技会2008　成績表
文部科学大臣杯・国土交通大臣杯

文部科学大臣杯・国土交通大臣杯
国際交流日本ジュニアヨットクラブ競技会２００８



ブ

参加艇数 ３０艇

OP級上級者(国内選手）

第１レース第２レース 第３レース 第４レース 第５レース 第６レース 第７レース 捨レース 国内成績

セールＮｏ． 氏名 所属
学
年
男
女
着
順
順
位
得
点
着
順
順
位
得
点
着
順
順
位
得
点
着
順
順
位
得
点
着
順
順
位
得
点
着
順
順
位
得
点
着
順
順
位
得
点
削除
得点
得
点
順
位

JPN  3011 若林友世 江ノ島ヨットクラブジュニア 中３ Ｆ 2 2 2 5 5 5 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 13 1
JPN  3172 玉山千登 なごやジュニアヨットクラブ 中２ Ｍ 1 1 1 3 3 3 13 13 13 5 5 5 7 7 7 3 3 3 32 2
JPN  3165 新谷つむぎ 江ノ島ヨットクラブジュニア 中２ Ｆ 3 3 3 1 1 1 1 1 1 11 11 11 4 4 4 14 14 14 34 3
JPN  3132 佐藤宏樹 江ノ島ヨットクラブジュニア 中１ Ｍ 8 8 8 2 2 2 5 5 5 12 12 12 9 9 9 2 2 2 38 4
JPN  3151 新谷唯斗 江ノ島ヨットクラブジュニア 小４ Ｍ 4 4 4 13 13 13 7 7 7 1 1 1 6 6 6 11 11 11 42 5
JPN  3104 渡部雄貴 松山ジュニアヨットクラブ 中２ Ｍ 5 5 5 9 9 9 4 4 4 19 19 19 3 3 3 4 4 4 44 6
JPN  3120 埼玉成海 江ノ島ヨットクラブジュニア 小５ Ｆ 10 10 10 10 10 10 6 6 6 4 4 4 8 8 8 7 7 7 45 7
JPN  2945 有山夏子 江ノ島ヨットクラブジュニア 中１ Ｆ 13 13 13 12 12 12 3 3 3 9 9 9 5 5 5 5 5 5 47 8
JPN  3108 北村勇一郎静岡県セーリング連盟浜名湖ジュニアヨットクラ 中１ Ｍ 12 12 12 4 4 4 11 11 11 15 15 15 2 2 2 15 15 15 59 9
JPN  3103 新居田拓也松山ジュニアヨットクラブ 中２ Ｍ 14 14 14 11 11 11 9 9 9 8 8 8 17 17 17 6 6 6 65 10
JPN  3027 丸山胡桃 兵庫県セーリング連盟ジュニアクラブ 中２ Ｆ 23 23 23 7 7 7 12 12 12 6 6 6 14 14 14 10 10 10 72 11
JPN  3066 馬渡凪沙 江ノ島ヨットクラブジュニア 中１ Ｆ 15 15 15 6 6 6 8 8 8 22 22 22 15 15 15 9 9 9 75 12
JPN  2911 横山南泉 江ノ島ヨットクラブジュニア 小６ Ｆ 9 9 9 8 8 8 19 19 19 7 7 7 12 12 12 20 20 20 75 13
JPN  3124 高宮豪太 江ノ島ヨットクラブジュニア 小５ Ｍ 16 16 16 15 15 15 22 22 22 3 3 3 11 11 11 21 21 21 88 14
JPN  2805 日野翔太 琵琶湖ジュニアヨットクラブ 小６ Ｍ 20 20 20 22 22 22 20 20 20 10 10 10 13 13 13 8 8 8 93 15
JPN  3067 神原龍太郎江ノ島ヨットクラブジュニア 中１ Ｍ 6 6 6 14 14 14 27 27 27 13 13 13 22 22 22 13 13 13 95 16
JPN  3158 藤井純也 兵庫県セーリング連盟ジュニアクラブ 中１ Ｍ 11 11 11 19 19 19 28 28 28 14 14 14 26 26 26 16 16 16 114 17
JPN  2957 奥村潮 兵庫県セーリング連盟ジュニアクラブ 中１ Ｍ 26 26 26 20 20 20 10 10 10 18 18 18 19 19 19 23 23 23 116 18
JPN  2848 永沼琴 江ノ島ヨットクラブジュニア 小６ Ｆ 17 17 17 17 17 17 17 17 17 20 20 20 27 27 27 18 18 18 116 19
JPN  3135 青野鷹哉 松山ジュニアヨットクラブ 中１ Ｍ 19 19 19 24 24 24 18 18 18 16 16 16 28 28 28 12 12 12 117 20
JPN  2622 石井衛 中央区ヨット連盟ジュニアヨットクラブ 小５ Ｆ 7 7 7 18 18 18 29 29 29 23 23 23 25 25 25 17 17 17 119 21
JPN  3029 内田健太 兵庫県セーリング連盟ジュニアクラブ 小５ Ｍ 21 21 21 21 21 21 21 21 21 26 26 26 10 10 10 25 25 25 124 22
JPN  3161 堤　たくみ 中央区ヨット連盟ジュニアヨットクラブ 中３ Ｍ 18 18 18 23 23 23 16 16 16 25 25 25 23 23 23 22 22 22 127 23
JPN  3131 近藤碧海 和歌山ジュニアヨットクラブ 小６ Ｍ 22 22 22 28 28 28 14 14 14 21 21 21 18 18 18 27 27 27 130 24
JPN  2973 三品順也 なごやジュニアヨットクラブ 中１ Ｍ 25 25 25 16 16 16 25 25 25 27 27 27 21 21 21 19 19 19 133 25
JPN  3083 大橋太貴 なごやジュニアヨットクラブ 中３ Ｍ 29 29 29 29 29 29 15 15 15 29 29 29 16 16 16 24 24 24 142 26
JPN  2868 峰　遼磨 なごやジュニアヨットクラブ 中２ Ｍ 28 28 28 25 25 25 24 24 24 17 17 17 24 24 24 28 28 28 146 27
JPN  3006 佐孝麻莉奈佐島ジュニアヨットクラブ 中２ Ｆ 27 27 27 27 27 27 23 23 23 24 24 24 20 20 20 26 26 26 147 28
JPN  3022 脇　貞徳 琵琶湖ジュニアヨットクラブ 中２ Ｍ 24 24 24 26 26 26 26 26 26 28 28 28 ＤＮＦ ＤＮＦ 31 ＤＳＱ ＤＳＱ 31 166 29
JPN  3178 江田昂平 兵庫県セーリング連盟ジュニアクラブ 中３ Ｍ ＤＮＣ ＤＮＣ 31 ＤＮＣ ＤＮＣ 31 ＤＮＣ ＤＮＣ 31 ＤＮＣ ＤＮＣ 31 ＤＮＣ ＤＮＣ 31 ＤＮＣ ＤＮＣ 31 186 30

平成２０年８月１日 ８月３日

文部科学大臣杯・国土交通大臣杯
国際交流日本ジュニアヨットクラブ競技会２００８

平成２０年８月１日～８月３日

日

スタート時刻

トップ艇フィニッシュ時刻

レース終了時刻

風向 ° ° ° ° ° ° °

風速 kt kt kt kt kt kt kt

8月2日 8月2日 8月2日 8月2日 8月3日 8月3日 8月3日

10:15:00 11:30:00 14:32:00 15:45:00 9:35:00 10:56:00 12:23:00

10:55:42 12:17:53 15:09:43 16:23:21 10:10:39 11:23:55 12:54:31

11:01:09 12:23:29 15:19:43 16:33:21 10:20:00 11:33:35 13:03:30

310 270 260 260 200 245 240

4.0 5.0 10.0 12.0 5.0 7.0 8.0

プロテスト委員長

レース委員長



平成２０年８月１日～８月３日

参加艇数 23 艇

ＯＰ級初級者(国内選手）
捨ﾚｰｽ

Ｎ
Ｏ 所属

学 男 着 順 得 着 順 得 着 順 得 着 順 得 着 順 得 着 順 得 着 順 得 削除 得 順

文部科学大臣杯・国土交通大臣杯
国際交流日本ジュニアヨットクラブ競技会２００８

第１レース 第２レース 第３レース 第４レース 第５レース 第６レース 第７レース 総　合

セール
氏名Ｏ

．
所属

学
年
男
女
着
順
順
位
得
点
着
順
順
位
得
点
着
順
順
位
得
点
着
順
順
位
得
点
着
順
順
位
得
点
着
順
順
位
得
点
着
順
順
位
得
点
削除
得点
得
点
順
位

19 JPN 3142 高竹　義樹 広島ジュニアセーリングスクール 小6 M 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 7 1

10 JPN 3111 玉山　郁人 なごやジュニアヨットクラブ 小5 M 2 2 2 8 8 8 3 3 3 6 6 6 2 2 2 6 6 6 1 1 1 8 20 2

18 JPN 3145 槇原　覚 広島ジュニアセーリングスクール 小4 M 5 5 5 3 3 3 2 2 2 4 4 4 5 5 5 2 2 2 5 5 5 5 21 3

3 JPN 2801 佐藤　春奈 江ノ島ヨットクラブジュニア 小5 F 3 3 3 9 9 9 5 5 5 2 2 2 4 4 4 7 7 7 3 3 3 9 24 4

11 JPN 2661 西尾　勇輝 和歌山ジュニアヨットクラブ 小5 M 6 6 6 1 1 1 12 12 12 3 3 3 3 3 3 10 10 10 11 11 11 12 34 5

16 JPN 3017 石川　満里奈 広島ジュニアセーリングスクール 小5 Ｆ 7 7 7 4 4 4 4 4 4 7 7 7 10 10 10 5 5 5 8 8 8 10 35 6

13 JPN 2636 久保　仁志 宮津ジュニアヨットクラブ 小6 M 13 13 13 6 6 6 10 10 10 5 5 5 6 6 6 12 12 12 4 4 4 13 43 7

5 JPN 2933 倉谷　泰征 富山県ジュニアヨットクラブ 小6 M 9 9 9 7 7 7 6 6 6 9 9 9 8 8 8 4 4 4 10 10 10 10 43 8

14 JPN 2767 側田　晴楽 宮津ジュニアヨットクラブ 小6 F 4 4 4 10 10 10 7 7 7 14 14 14 9 9 9 11 11 11 6 6 6 14 47 9

17 JPN 1956 坂田　真子 広島ジュニアセーリングスクール 小6 Ｆ 11 11 11 5 5 5 8 8 8 11 11 11 7 7 7 8 8 8 13 13 13 13 50 10

22 JPN 2451 赤尾　裕亮 小豆島ジュニアヨットクラブ 中1 M 10 10 10 13 13 13 18 18 18 13 13 13 13 13 13 3 3 3 7 7 7 18 59 11

23 JPN 2335 奥村　将文 小豆島ジュニアヨットクラブ 中1 M 14 14 14 11 11 11 9 9 9 8 8 8 11 11 11 15 15 15 9 9 9 15 62 12

7 JPN 2515 藤野　美沙子 福井県セーリング連盟ジュニアセーリングクラブ 小6 F 8 8 8 15 15 15 11 11 11 10 10 10 14 14 14 9 9 9 12 12 12 15 64 13

4 JPN 3181 小屋　英美里 横浜ジュニアヨットクラブ 小4 F 15 15 15 12 12 12 13 13 13 15 15 15 12 12 12 18 18 18 DNF DNF 24 24 85 14

15 JPN 2627 側田　順平 宮津ジュニアヨットクラブ 小5 M 12 12 12 18 18 18 14 14 14 16 16 16 19 19 19 13 13 13 17 17 17 19 90 15

12 JPN 2662 松浦　高広 和歌山ジュニアヨットクラブ 中1 M 16 16 16 19 19 19 20 20 20 12 12 12 15 15 15 14 14 14 14 14 14 20 90 16

2 JPN 1234 宮崎　直希 山形県ジュニアヨットクラブ 中2 M 20 20 20 14 14 14 16 16 16 17 17 17 18 18 18 16 16 16 15 15 15 20 96 17

1 JPN 2003 佐藤 海盟 山形県ジュニアヨットクラブ 中2 M 18 18 18 17 17 17 17 17 17 18 18 18 17 17 17 17 17 17 18 18 18 18 104 18

セ ル
Ｎｏ．

氏名

1 JPN 2003 佐藤　海盟 山形県ジュニアヨットクラブ 中2 M 18 18 18 17 17 17 17 17 17 18 18 18 17 17 17 17 17 17 18 18 18 18 104 18

9 JPN 2567 天野　洸一郎 山中湖中学校ヨット部 中2 M DNF DNF 24 20 20 20 15 15 15 20 20 20 16 16 16 19 19 19 16 16 16 24 106 19

6 JPN 2420 深川　和純 富山県ジュニアヨットクラブ 小5 M 17 17 17 16 16 16 DNF DNF 24 19 19 19 DNS DNS 24 20 20 20 19 19 19 24 115 20

20 JPN 2557 渡辺　啓介 隠岐ジュニアヨットクラブ 中1 M DNF DNF 24 21 21 21 19 19 19 DNS DNS 24 DNCDNC 24 DNF DNF 24 DNS DNS 24 24 136 21

21 JPN 777 中林　拓海 隠岐ジュニアヨットクラブ 小5 M 19 19 19 DNF DNF 24 DNF DNF 24 DNS DNS 24 DNS DNS 24 DNF DNF 24 DNF DNF 24 24 139 22

8 JPN 1172 畑　幹太 山中湖中学校ヨット部 中1 M 21 21 21 DNF DNF 24 DNF DNF 24 DNF DNF 24 DNF DNF 24 DNF DNF 24 DNF DNF 24 24 141 23

日

スタート時刻

トップ艇フィニッシュ時刻

レース終了時刻

風向 ° ° ° ° ° ° °

風速 kt kt kt kt kt kt kt

8月2日 8月2日 8月2日 8月2日 8月2日 8月3日 8月3日

10:17:00 11:16:00 12:13:00 14:43:12 15:25:00 10:21:00 11:01:00

10:49:07 11:52:02 12:43:58 15:06:08 15:48:23 10:40:38 11:24:54

10:59:07 12:02:02 12:53:58 15:16:08 15:58:23 10:50:38 11:34:54

310 270 270 260 260 235 235

5.0 4～5.0 6～7.0 9.0 10.0 8.0 8

プロテスト委員長

レース委員長



Ｃ

ススス ス ススス

　参加艇数　　　９艇

レーザー級ラジアル
(国内選手）

セールＮｏ． 氏名 所属 学年
男
女

第１レー 第２レー 第３レー 第４レー 第５レー 第６レー 第７レー 捨レース国内成績
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位
得
点
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得
点
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順
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点
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順
位
得
点
削除
得点
得
点
順
位

JPN　173731 脇　宗睦 柳ケ崎レーザーフリート 高２ Ｍ 7 7 7 3 3 3 2 2 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 7 10 1
JPN　148510 古野達也 長崎ジュニアヨットクラブ 高１ Ｍ 2 2 2 4 4 4 1 1 1 5 5 5 5 5 5 2 2 2 2 2 2 5 16 2
JPN      10 古賀　理 長崎ジュニアヨットクラブ 高１ Ｍ 5 5 5 1 1 1 5 5 5 4 4 4 1 1 1 6 6 6 5 5 5 6 21 3
JPN  192865 樋口太郎 宮崎レーザーフリート 中２ Ｍ 3 3 3 5 5 5 6 6 6 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 4 6 21 4
JPN  187420 前島宗樹 柳ケ崎レーザーフリート 高２ Ｍ 9 9 9 6 6 6 3 3 3 2 2 2 6 6 6 4 4 4 3 3 3 9 24 5
JPN  156060 中村悠耶 和歌浦レーザーフリート 中３ Ｍ 4 4 4 7 7 7 7 7 7 6 6 6 4 4 4 5 5 5 6 6 6 7 32 6
JPN  188830 安田千秋 柳ケ崎レーザーフリート 高３ Ｆ 1 1 1 2 2 2 4 4 4 7 7 7 ＤＮ ＤＮＣ 10 ＤＮＣ ＤＮＣ 10 ＤＮＣ ＤＮＣ 10 10 34 7
JPN   14748 光村一帆 清水ヨットスポーツ少年団 中１ Ｍ 6 6 6 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 7 7 7 8 8 8 9 44 8
JPN  138619 中尾由紀 和歌山ジュニアヨットクラブ 高２ Ｆ 8 8 8 8 8 8 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 9 48 9

平成２０年８月１日 ８月３日

文部科学大臣杯・国土交通大臣杯
国際交流日本ジュニアヨットクラブ競技会２００８

平成２０年８月１日～８月３日

日

スタート時刻

トップ艇フィニッシュ時刻

レース終了時刻

風向 ° ° ° ° ° ° °

風速 kt kt kt kt kt kt kt

8月2日 8月2日 8月2日 8月2日 8月3日 8月3日 8月3日

10:15:00 11:30:00 14:32:00 15:45:00 9:35:00 10:56:00 12:23:00

10:55:42 12:17:53 15:09:43 16:23:21 10:10:39 11:23:55 12:54:31

11:01:09 12:23:29 15:19:43 16:33:21 10:20:00 11:33:35 13:03:30

310 270 260 260 200 245 240

4.0 5.0 10.0 12.0 5.0 7.0 8.0

プロテスト委員長

レース委員長



平成２０年８月１日～８月３日

参加艇数 3 艇

ミニホッパー(国内選手）
捨ﾚｰｽ

Ｎ

第６レース 第７レース 総　合

文部科学大臣杯・国土交通大臣杯
国際交流日本ジュニアヨットクラブ競技会２００８

第１レース 第２レース 第３レース 第４レース 第５レース

Ｎ
Ｏ
．

所属
学
年
男
女
着
順
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着
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削除
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位

1 JPN 6583 天野　大志 山中湖中学校ヨット部 中2 M 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 3 3 3 3 6 1

2 JPN 6505 南村　浩平 山中湖中学校ヨット部 中2 M 3 3 3 3 3 3 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 3 8 2

3 JPN 6318 木付　健太 山中湖中学校ヨット部 中2 M 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 3 10 3

平成２０年８月１日～８月３日

参加艇数 2 艇

Ｆ Ｊ (国内選手）
捨ﾚｰｽ第６レース 第７レース 総　合

文部科学大臣杯・国土交通大臣杯
国際交流日本ジュニアヨットクラブ競技会２００８

第１レース 第２レース 第３レース 第４レース 第５レース

セール
Ｎｏ．

氏名

Ｎ
Ｏ
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男
女
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順
位
得
点
削除
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得
点
順
位

2 JPN 469 藤永　優 有馬　弘康 和歌山ジュニアヨットクラフ 中3 M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 6 1

1 JPN 1592 丹生　健太 出口　光良 和歌山ジュニアヨットクラフ 中2,1 M DSQDSQ 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 BFD BFD 3 3 9 2

セール
Ｎｏ．

氏名

日

スタート時刻

トップ艇フィニッシュ時刻

レース終了時刻

風向 ° ° ° ° ° ° °

風速 kt kt kt kt kt kt kt

8月2日 8月2日 8月2日 8月2日 8月3日 8月3日 8月3日

10:15:00 11:30:00 14:32:00 15:45:00 9:35:00 10:56:00 12:23:00

10:55:42 12:17:53 15:09:43 16:23:21 10:10:39 11:23:55 12:54:31

11:01:09 12:23:29 15:19:43 16:33:21 10:20:00 11:33:35 13:03:30

310 270 260 260 200 245 240

4.0 5.0 10.0 12.0 5.0 7.0 8.0

プロテスト委員長

レース委員長

日

スタート時刻

トップ艇フィニッシュ時刻

レース終了時刻

風向 ° ° ° ° ° ° °

風速 kt kt kt kt kt kt kt

8月2日 8月2日 8月2日 8月2日 8月3日 8月3日 8月3日

10:15:00 11:30:00 14:32:00 15:45:00 9:35:00 10:56:00 12:23:00

10:55:42 12:17:53 15:09:43 16:23:21 10:10:39 11:23:55 12:54:31

11:01:09 12:23:29 15:19:43 16:33:21 10:20:00 11:33:35 13:03:30

310 270 260 260 200 245 240

4.0 5.0 10.0 12.0 5.0 7.0 8.0

プロテスト委員長

レース委員長



平成２０年８月１日～８月３日

参加艇数 43 艇

ＯＰ級上級者(全選手）
捨ﾚｰｽ 国内 海外

Ｎ
Ｏ
．

氏 名 所属
学
年
男
女
着
順
順
位
得
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着
順
順
位
得
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点
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得
点
順
位
順
位
順
位

4 JPN 3011 若林　友世 江ノ島ヨットクラブジュニア 中3 F 3 3 3 6 6 6 3 3 3 3 3 3 1 1 1 1 1 1  17 1 1

34 CHN 584 王　宏俊 中国／People's Republic of China 1994 M 10 10 10 5 5 5 1 1 1 4 4 4 2 2 2 15 15 15  37 2  1

17 JPN 3172 玉山　千登 なごやジュニアヨットクラブ 中2 M 2 2 2 3 3 3 17 17 17 7 7 7 10 10 10 4 4 4  43 3 2

6 JPN 3165 新谷　つむぎ 江ノ島ヨットクラブジュニア 中2 F 4 4 4 1 1 1 2 2 2 13 13 13 6 6 6 18 18 18  44 4 3

8 JPN 3132 佐藤　宏樹 江ノ島ヨットクラブジュニア 中1 M 9 9 9 2 2 2 7 7 7 14 14 14 12 12 12 2 2 2  46 5 4

7 JPN 3151 新谷　唯斗 江ノ島ヨットクラブジュニア 小4 M 5 5 5 16 16 16 9 9 9 2 2 2 9 9 9 14 14 14  55 6 5

13 JPN 3120 埼玉　成海 江ノ島ヨットクラブジュニア 小5 F 12 12 12 13 13 13 8 8 8 6 6 6 11 11 11 8 8 8  58 7 6

28 JPN 3104 渡部　雄貴 松山ジュニアヨットクラブ 中2 M 6 6 6 12 12 12 6 6 6 26 26 26 5 5 5 5 5 5  60 8 7

文部科学大臣杯・国土交通大臣杯
国際交流日本ジュニアヨットクラブ競技会２００８

第１レース 第２レース 第３レース 第４レース 第５レース 第６レース 第７レース 総合成績

セール
Ｎｏ．

渡部 雄貴 松山ジ ア ットクラブ 中 6 6 6 12 12 12 6 6 6 26 26 26 5 5 5 5 5 5

10 JPN 2945 有山　夏子 江ノ島ヨットクラブジュニア 中1 F 15 15 15 15 15 15 5 5 5 11 11 11 8 8 8 6 6 6  60 9 8

35 CHN 585 桂　超　 中国／People's Republic of China 1994 M 1 1 1 41 OCS 44 12 12 12 1 1 1 3 3 3 10 10 10  71 10  2

15 JPN 3108 北村　勇一朗 静岡県セーリング連盟浜名湖ジュニアヨットクラブ 中1 M 14 14 14 4 4 4 14 14 14 18 18 18 4 4 4 19 19 19  73 11 9

38 NZL 4229 Jamie-Rose Middleton ニュージーランド／New Zealand 1996 F 27 27 27 9 9 9 4 4 4 15 15 15 19 19 19 3 3 3  77 12  3

29 JPN 3103 新居田　拓也 松山ジュニアヨットクラブ 中2 M 16 16 16 14 14 14 11 11 11 10 10 10 22 22 22 7 7 7  80 13 10

27 JPN 3027 丸山　胡桃 兵庫県セーリング連盟ジュニアクラブ 中2 F 30 30 30 8 8 8 15 15 15 8 8 8 17 17 17 13 13 13  91 14 11

12 JPN 3066 馬渡　凪沙 江ノ島ヨットクラブジュニア 中1 F 17 17 17 7 7 7 10 10 10 31 31 31 18 18 18 12 12 12  95 15 12

9 JPN 2911 横山　南泉 江ノ島ヨットクラブジュニア 小6 F 11 11 11 11 11 11 24 24 24 9 9 9 15 15 15 25 25 25  95 16 13

11 JPN 3124 高宮　豪太 江ノ島ヨットクラブジュニア 小5 M 19 19 19 18 18 18 27 27 27 5 5 5 14 14 14 26 26 26  109 17 14

21 JPN 2805 日野　翔太 琵琶湖ジュニアヨットクラブ 小6 M 24 24 24 27 27 27 25 25 25 12 12 12 16 16 16 11 11 11  115 18 15

40 NZL 4115 Sefton Cole ニュージーランド／New Zealand 1996 M 21 21 21 26 26 26 16 16 16 23 23 23 23 23 23 9 9 9  118 19  4

5 JPN 3067 神原　龍太郎 江ノ島ヨットクラブジュニア 中1 M 7 7 7 17 17 17 38 38 38 16 16 16 29 29 29 17 17 17  124 20 16

37 CHN 1012 焦 雅雪 中国／People's Republic of China 1999 F 26 26 26 10 10 10 28 28 28 27 27 27 7 7 7 36 35 35  133 21  5

36 CHN 1076 朱　鵬 中国／People's Republic of China 1998 M 18 18 18 22 22 22 21 21 21 19 19 19 20 20 20 35 34 34  134 22  6

26 JPN 3158 藤井　純也 兵庫県セーリング連盟ジュニアクラブ 中1 M 13 13 13 23 23 23 39 39 39 17 17 17 35 35 35 20 20 20  147 23 17

24 JPN 2957 奥村　潮 兵庫県セーリング連盟ジュニアクラブ 中1 M 33 33 33 24 24 24 13 13 13 25 25 25 25 25 25 29 29 29  149 24 18

30 JPN 3135 青野　鷹哉 松山ジュニアヨットクラブ 中1 M 23 23 23 29 29 29 23 23 23 21 21 21 37 37 37 16 16 16  149 25 19

14 JPN 2848 永沼　琴 江ノ島ヨットクラブジュニア 小6 F 20 20 20 20 20 20 22 22 22 29 29 29 36 36 36 23 23 23  150 26 20

3 JPN 2622 石井　衛 中央区ヨット連盟ジュニアヨットクラブ 小5 M 8 8 8 21 21 21 42 41 41 34 34 34 34 34 34 21 21 21  159 27 21

23 JPN 3029 内田　健太 兵庫県セーリング連盟ジュニアクラブ 小5 M 28 28 28 25 25 25 26 26 26 37 37 37 13 13 13 32 32 32  161 28 22

2 JPN 3161 堤　たくみ 中央区ヨット連盟ジュニアヨットクラブ 中3 M 22 22 22 28 28 28 20 20 20 36 36 36 30 30 30 27 27 27  163 29 23

19 JPN 2973 三品　順也 なごやジュニアヨットクラブ 中1 M 32 32 32 19 19 19 32 32 32 38 38 38 28 28 28 24 24 24  173 30 24

20 JPN 3131 近藤　碧海 和歌山ジュニアヨットクラブ 小6 M 29 29 29 36 36 36 18 18 18 30 30 30 24 24 24 38 37 37  174 31 25

16 JPN 3083 大橋　太貴 なごやジュニアヨットクラブ 中3 M 38 37 37 37 37 37 19 19 19 40 40 40 21 21 21 30 30 30  184 32 26

32 KOR 264 全　恩海 韓国／Republic of Korea 1994 F 25 25 25 32 32 32 37 37 37 28 28 28 31 31 31 34 33 33  186 33  7

42 AUS 405 Nia Jerwood オーストラリア／Australia 1998 F 35 35 35 34 34 34 33 33 33 20 20 20 27 27 27 39 38 38  187 34  8

18 JPN 2868 峰　遼磨 なごやジュニアヨットクラブ 中2 M 36 36 36 30 30 30 31 31 31 22 22 22 32 32 32 41 40 40  191 35 27

1 JPN 3006 佐孝　痲莉奈 佐島ジュニアヨットクラブ 中2 F 34 34 34 33 33 33 29 29 29 35 35 35 26 26 26 37 36 36  193 36 28

33 KOR 215 張　多淵 韓国／Republic of Korea 1995 F 39 38 38 35 35 35 40 40 40 24 24 24 39 39 39 31 31 31  207 37  9

39 NZL 3965 Charles Corston ニュージーランド／New Zealand 1997 M 40 39 39 39 39 39 35 35 35 41 41 41 33 33 33 22 22 22  209 38  10

31 KOR 183 尹　汝仁 韓国／Republic of Korea 1994 M DSQDSQ 44 38 38 38 36 36 36 32 32 32 38 38 38 28 28 28  216 39  11

22 JPN 3022 脇　貞徳 琵琶湖ジュニアヨットクラブ 中2 M 31 31 31 31 31 31 34 34 34 39 39 39 DNF DNF 44 DSQDSQ 44  223 40 29

43 AUS 325 Haydon Brand オーストラリア／Australia 1994 M 41 40 40 40 40 40 30 30 30 33 33 33 DNF DNF 44 40 39 39  226 41  12

41 AUS 338 Nicholas Buxton オーストラリア／Australia 1995 M BFD BFD 44 DNF DNF 44 41 OCS 44 DNF DNF 44 DNF DNF 44 42 41 41  261 42  13

25 JPN 3178 江田　昂平 兵庫県セーリング連盟ジュニアクラブ 中3 M DNCDNC 44 DNCDNC 44 DNCDNC 44 DNC DNC 44 DNCDNC 44 DNCDNC 44  264 43 30

日

スタート時刻

トップ艇フィニッシュ時刻

レース終了時刻

風向 ° ° ° ° ° ° °

風速 kt kt kt kt kt kt kt

8月2日 8月2日 8月2日 8月2日 8月3日 8月3日 8月3日

10:15:00 11:30:00 14:32:00 15:45:00 9:35:00 10:56:00 12:23:00

10:55:42 12:17:53 15:09:43 16:23:21 10:10:39 11:23:55 12:54:31

11:01:09 12:23:29 15:19:43 16:33:21 10:20:00 11:33:35 13:03:30

310 270 260 260 200 245 240

4.0 5.0 10.0 12.0 5.0 7.0 8.0

プロテスト委員長

レース委員長



平成２０年８月１日 ８月３日

文部科学大臣杯・国土交通大臣杯
国際交流日本ジュニアヨットクラブ競技会２００８

平成２０年８月１日～８月３日

参加艇数 17 艇

レーザー級ラジアル(全選手）
捨ﾚｰｽ 国内 海外
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13 NZL 179385 Luke Stevenson ニュージーランド／New Zealand 1992 M 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 5 5 1 1 1 1 1 1 2 2 2 5 7 1  1

6 JPN 173731 脇　宗睦 柳ケ崎レーザーフリート 高2 Ｍ 14 14 14 8 8 8 3 3 3 1 1 1 7 7 7 2 2 2 1 1 1 14 22 2 1

15 AUS 181981 Chris Smith オーストラリア／Australia 1992 M 3 3 3 4 4 4 14 14 14 6 6 6 2 2 2 3 3 3 4 4 4 14 22 3  2

12 NZL 192276 Ashley Lamberg ニュージーランド／New Zealand 1993 F 2 2 2 3 3 3 6 6 6 8 8 8 4 4 4 7 7 7 7 7 7 8 29 4  3

3 JPN 148510 古野　達也 長崎ジュニアヨットクラブ 高1 M 8 8 8 9 9 9 2 2 2 7 7 7 12 12 12 4 4 4 3 3 3 12 33 5 2

4 JPN 10 古賀　理 長崎ジュニアヨットクラブ 高1 M 12 12 12 2 2 2 8 8 8 4 4 4 6 6 6 12 12 12 8 8 8 12 40 6 3

7 JPN 187420 前島　宗樹 柳ケ崎レーザーフリート 高2 M 16 16 16 12 12 12 4 4 4 2 2 2 13 13 13 6 6 6 5 5 5 16 42 7 4

9 JPN 192865 樋口　太郎 宮崎レーザーフリート 中2 M 10 10 10 11 11 11 9 9 9 3 3 3 9 9 9 5 5 5 6 6 6 11 42 8 5

11 JPN 158896 現　民 韓国／Republic of Korea 1994 M 4 4 4 6 6 6 7 7 7 11 11 11 11 11 11 10 10 10 10 10 10 11 48 9  4

17 CHN 156034 鮑　海　 中国／People's Republic of China 1994 M 6 6 6 10 10 10 11 11 11 17 17 17 3 3 3 8 8 8 13 13 13 17 51 10  5

10 JPN 158890 鄭　志云 韓国／Republic of Korea 1993 M 9 9 9 7 7 7 12 12 12 12 12 12 8 8 8 11 11 11 9 9 9 12 56 11  6

5 JPN 156060 中村　悠耶 和歌浦レーザーフリート 中3 M 11 11 11 14 14 14 10 10 10 9 9 9 10 10 10 9 9 9 11 11 11 14 60 12 6

8 JPN 188830 安田　千秋 柳ケ崎レーザーフリート 高3 F 7 7 7 5 5 5 5 5 5 10 10 10 DNCDNC 18 DNCDNC 18 DNCDNC 18 18 63 13 7

16 CHN 156031 趙　 中国／People's Republic of China 1995 M 5 5 5 13 13 13 13 13 13 13 13 13 5 5 5 15 15 15 14 14 14 15 63 14  7

1 JPN 14748 光村 一帆 清水ヨットスポーツ少年団 中1 M 13 13 13 16 16 16 15 15 15 14 14 14 14 14 14 14 14 14 16 16 16 16 86 15 8

第１レース 第２レース 第３レース 第４レース 第５レース 第６レース 第７レース 総合成績

セール
Ｎｏ．

氏名

1 JPN 14748 光村　 帆 清水ヨットスポ ツ少年団 中1 M 13 13 13 16 16 16 15 15 15 14 14 14 14 14 14 14 14 14 16 16 16 16 86 15 8

14 AUS 149823 Elizabeth Buxton オーストラリア／Australia 1994 F 17 17 17 17 17 17 DNF DNF 18 15 15 15 16 16 16 13 13 13 12 12 12 18 90 16  8

2 JPN 138619 中尾　由紀 和歌山ジュニアヨットクラブ 高2 F 15 15 15 15 15 15 16 16 16 16 16 16 15 15 15 16 16 16 15 15 15 16 92 17 9

日

スタート時刻

トップ艇フィニッシュ時刻

レース終了時刻

風向 ° ° ° ° ° ° °

風速 kt kt kt kt kt kt kt

8月2日 8月2日 8月2日 8月2日 8月3日 8月3日 8月3日

10:15:00 11:30:00 14:32:00 15:45:00 9:35:00 10:56:00 12:23:00

10:55:42 12:17:53 15:09:43 16:23:21 10:10:39 11:23:55 12:54:31

11:01:09 12:23:29 15:19:43 16:33:21 10:20:00 11:33:35 13:03:30

310 270 260 260 200 245 240

4.0 5.0 10.0 12.0 5.0 7.0 8.0

プロテスト委員長

レース委員長
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